
[Type text] [Type text] [Type text] 

 

 
Службен гласник 

на Општина Штип Број  12 

01 ноември 2021 година 
Година LVIII 

Излегува по потреба 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

Р. бр.  страна 

 

464 

 

 

465 

 

 

466 

 

 

 

467 

 

 

468 

 

Решение за објавување на решение за избор на 

претседател и членови на верификациона комисија на 

советот на Општина Штип. 

Решение за избор на претседател и членови на 

верификационата комисија на советот на Општина 

Штип. 

Решение за објавување на заклучок за усвојување на 

извештајот на верификационата комисија за 

верификација на мандатите на членовите на советот на 

Општина Штип. 

Заклучок за усвојување на извештајот на 

верификационата комисија за верификација на 

мандатите на членовите на Советот на Општина Штип. 

Решение за објавување на извештај за верификација на 

мандатите на членовите на советот на Општина Штип. 

745 

 

 

745 

 

 

746 

 

 

 

746 

 

 

747 

 



Стр. 744 Број 12  01 ноември 2021 

 

469 

 

470 

 

 

471 

 

472 

 

 

473 

 

 

474 

 

475 

 

476 

 

 

477 

Извештај за верификација на мандатите на членовите 

на советот на Општина Штип. 

Решение за објавување на решение за верификација 

на мандатите на членовите на советот на Општина 

Штип. 

Решение за верификација на мандатите на членовите 

на советот на Општина Штип. 

Решение за објавување на решение за избор на 

претседател и членови на кандидационата комисија на 

советот на Општина Штип.  

Решение за избор на претседател и членови на 

кандидационата комисија на советот на Општина 

Штип. 

Решение за објавување на решение за избор на 

претседател на советот на Општина Штип. 

Решение за избор на претседател на советот на 

Општина Штип. 

Решение за објавување на решение за именување 

претседател и членови на комисија за мандатни 

прашања, избори и именувања. 

Решение за именување претседател и членови на 

комисијата за мандатни прашања, избор и именувања 

на советот на Општина Штип. 

 

 

 

 

747 

 

748 

 

 

749 

 

750 

 

 

750 

 

 

751 

 

751 

 

752 

 

 

752 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01 ноември 2021  Број 12 Стр. 745 

 

 464. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР  

НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА ВЕРИФИКАЦИОНА КОМИСИЈА  

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се објавува Решение за избор на претседател и членови на Верификациона 

комисија на Советот на Општина Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Штип“. 

 

 

Број 09-5738/2 

1 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Иван Јорданов, с.р. 

 

 465. 

Врз основа на член 7 став 2 и 3 од Деловникот за работа на Советот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05 и 8/20), Советот на Општина 

Штип на седницата одржана на 01 ноември 2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  

НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 

  За претседател и членови на Верификационата комисија на Советот на Општина 

Штип, се избираат: 

 

1. за претседател 

 

- Дејанчо Здравков 

 

2. за членови     

    

- Драгица Петрова 

- Трајче Стојчевски 

 

  Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 



Стр. 746 Број 12  01 ноември 2021 

 

Број 08-5738/1 

01 ноември 2021година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Весна Кожинкова, с.р. 

 

 466. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА 

ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ 

 НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се објавува Заклучок за усвојување на извештајот на Верификационата комисија 

за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општина Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Штип“. 

 

 

Број 09-5739/2 

1 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Иван Јорданов, с.р. 

  

467. 

Врз основа на член 8 и член 9 став 1 од Деловникот за работа на Советот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05 и 8/20), Советот на 

Општина Штип на седницата одржана на 01 ноември 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА  

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

I 

 Се усвојува Извештајот на Верификационата комисија за верификација на 

мандатите на членовите на Советот на Општина Штип. 

II 

Извештајот на Верификационата комисија е составен дел на овој Заклучок. 

 

III 

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-5739/1 

01 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Весна Кожинкова, с.р. 

 

 

 468. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА 

 НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се објавува Извештај за верификација на мандатите на членовите на Советот на 

Општина Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Штип“. 

 

 

Број 09-5740/2 

1 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Иван Јорданов, с.р. 

  

 469. 

Комисијата за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општина 

Штип, врз основа на издадените уверенија и Решението за објавувањето на конечните 

резултати од гласањето на 17 октомври 2021 година за избор на членови на Советот на 

Општина Штип број 11-131/1 од 27 октомври 2021 година на Општинската изборна 

комисија Штип, го поднесува следниот 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА 

ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА  

ОПШТИНА ШТИП 

 

  Согласно одредбите на член 34 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Штип го сочинуваат 23 членови. 

 

  Од известувањето на Општинската изборна комисија е утврдено дека се 

избрани 23 членови на Советот. 

 

  Верификационата комисијата утврди дека издадените уверенија за членови во 

Советот на Општина Штип се во согласност со член 37 став 4 точка 4 од Изборниот 
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законик („Службен весник на РМ“ број 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 

51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16 , 99/16, 125/17, 

35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19, 98/19,146/19, 42/20, 72/20, 160/20, 74/21, и 215/21 

), па затоа му предлага на Советот да го верифицира мандатот на следните членови на 

Советот: 

 

1. Владко Захариев 

2. Весна Кожинкова  

3. Весна Ушинова 

4. Душан Иванов 

5. Дејанчо Здравков 

6. Лидија Горачинова Илиева 

7. Јорданчо Тонев 

8. Бети Тасевска 

9. Весна Ничева 

10. Благој Цонев 

11. Драгица Петрова 

12. Лазо Димчов 

13. Атанас Крстовски 

14. Александар Мишев 

15. Дијана Шишкова Гајдарџиска 

16. Никола Рилак 

17. Маријана Рогожарска Поповска 

18. Емил Павлов 

19. Златка Иванова 

20. Трајче Стојчевски 

21. Иванчо Бојаџиски 

22. Сенада Ибраимова 

 

  Во прилог на овој Извештај Ви се доставуваат уверенијата на избраните членови 

на Советот. 

 

Број – 08-5740/1 

01 ноември 2021 година 

 Претседател 

Дејанчо Здравков, с.р. 

Ш т и п  Членови: 

Драгица Петрова 

Трајче Стојчевски 

 

 470. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА  

НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
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I 

 Се објавува Решение за верификација на мандатите на членовите на Советот на 

Општина Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Штип“. 

 

Број 09-5741/2 

1 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Иван Јорданов, с.р. 

  

 471. 

Врз основа на член 34 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ број 05/02), член 18 и 20 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 

Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), член 7 став 

1 и член 9 став 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 07/05 и 8/20), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 1 ноември 2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ 

 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 

1. Се верифицираат мандатите на членовите на Советот на Општина Штип: 

23. Владко Захариев 

24. Весна Кожинкова  

25. Весна Ушинова 

26. Душан Иванов 

27. Дејан Здравков 

28. Лидија Горачинова Илиева 

29. Јорданчо Тонев 

30. Бети Тасевска 

31. Весна Ничева 

32. Благој Цонев 

33. Драгица Петрова 

34. Лазо Димчов 

35. Атанас Крстовски 

36. Александар Мишев 

37. Дијана Шишкова Гајдарџиски 

38. Никола Рилак 

39. Маријана Рогожарска Поповска 

40. Зоран Костовски 

41. Емил Павлов 

42. Златка Иванова 

43. Трајче Стојчевски 

44. Иванчо Бојаџиски 

45. Сенада Ибраимова 
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2. Свечената изјава на членовите на Советот е составен дел на ова Решение. 

 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

Број 08-5741/1 

01 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Весна Кожинкова, с.р. 

 

 472. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 И ЧЛЕНОВИ НА КАНДИДАЦИОНАТА КОМИСИЈА  

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  

 

I 

 Се објавува Решение за избор на претседател и членови на кандидационата 

комисија на Советот на Општина Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Штип“. 

 

Број 09-5742/2 

1 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Иван Јорданов, с.р. 

 

 473. 

Врз основа на член 15 став 1 и 2 од Деловникот за работа на Советот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05 и 8/21), Советот на Општина 

Штип на седницата одржана на 01 ноември 2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА КАНДИДАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА 

 СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 

За претседател и членови на Кандидационата комисија на Советот на Општина Штип, се 

избираат: 

 

1. за претседател:  

Владко Захариев 

2. за членови: 
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Драгица Петрова 

Лидија Горачинова-Илиева 

 

Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

Број 08-5742/1 

01 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Весна Кожинкова, с.р. 

 

 

474. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се објавува Решение за избор на претседател на Советот на Општина Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Штип“. 

 

 

Број 09-5743/2 

1 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Иван Јорданов, с.р. 

 

475. 

Врз основа на член 47 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02), член 19 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) и 

член 14 став 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 07/05 и 8/20), Советот на Општина Штип на седницата 

одржана на 01 ноември 2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ  

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 

 

1. За претседател на Советот на Општина Штип, се избира: 

- Весна Кожинкова 
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4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-5743/1 

01 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Весна Кожинкова, с.р. 

 

476. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА, 

 ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

 

I 

 Се објавува Решение за именување претседател и членови на Комисија за 

мандатни прашања, избори и именувања. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Штип“. 

 

Број 09-5744/2 

1 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Иван Јорданов, с.р. 

 

 477. 

Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02), член 21 став 1 точка 31, а во врска со член 25 и член 26 став 

1 алинеја 7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) и член 20 став 4 од Деловникот за 

работа на Советот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05 и 

8/20), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 01 ноември 2021 година, 

донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА КОМИСИЈАТА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА,  

ИЗБОР И ИМЕНУВАЊА НА СОВЕТОТ НА  

ОПШТИНА ШТИП 

 

1. За претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања избор и именувања на 

Советот на Општина Штип, се именуваат: 

 



01 ноември 2021  Број 12 Стр. 753 

 

1. за претседател: 

Душко Иванов 

 

2. за членови: 

Весна Ушинова 

Јорданчо Тонев 

Александар Мишев 

Трајче Стојчевски 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

Број 08-5744/1 

01 ноември 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Весна Кожинкова, с.р. 

 

 

 


